

**E-Reactor ApS
Niels Andersensvej 7 B
2900 Hellerup**

CVR-nr. 26 93 36 92

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den

Henrik Syberg Bang
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021	13
Balance pr. 30. juni 2021	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	E-Reactor ApS Niels Andersensvej 7 B 2900 Hellerup
	Telefon: 24271234
	E-mail: hba@e-reactor.dk
	CVR-nr.: 26 93 36 92
	Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
	Hjemsted: Gentofte
Direktion	Henrik Syberg Bang, direktør
Revision	Leif Mikkelsen & Partnere A/S Godkendte revisorer Høegh Guldbergs Gade 36 C, 1.th. 8700 Horsens
Advokat	Drachmann-advokater Nordhavnsvej 1 3000 Helsingør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af salg af ydelser indenfor SEO, SEM samt opbygning og udvikling af hjemmesider.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2021 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2020/21 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 446.098, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 988.183.

Selskabets resultat og økonomiske stilling anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste		2.018.432	2.582.694
Personaleomkostninger	1	-1.356.769	-1.844.758
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		661.663	737.936
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-53.533	-53.533
Resultat før finansielle poster		608.130	684.403
Finansielle indtægter		1.010	0
Finansielle omkostninger		-36.146	-1.987
Resultat før skat		572.994	682.416
Skat af årets resultat	2	-126.896	-154.032
Årets resultat		446.098	528.384
Foreslået udbytte		446.098	528.384
		446.098	528.384

Balance pr. 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		207.834	261.367
Materielle anlægsaktiver	3	<u>207.834</u>	<u>261.367</u>
Deposita		73.750	28.881
Finansielle anlægsaktiver		<u>73.750</u>	<u>28.881</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>281.584</u>	<u>290.248</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		382.531	692.818
Andre tilgodehavender		65.661	106.559
Tilgodehavende moms og afgifter		10.124	0
Tilgodehavender		<u>458.316</u>	<u>799.377</u>
Likvide beholdninger		<u>950.419</u>	<u>680.847</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.408.735</u>	<u>1.480.224</u>
Aktiver i alt		<u>1.690.319</u>	<u>1.770.472</u>

Balance pr. 30. juni 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		417.085	417.085
Foreslået udbytte for regnskabsåret		446.098	528.384
Egenkapital		988.183	1.070.469
Hensættelse til udskudt skat		0	6.000
Hensatte forpligtelser i alt		0	6.000
Anden gæld		0	71.087
Langfristede gældsforpligtelser		0	71.087
Kreditinstitutter		0	20
Modtagne forudbetalinger fra kunder		112.259	101.970
Leverandører af varer og tjenesteydelser		67.625	24.313
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.048	36.225
Selskabsskat		280.928	254.813
Anden gæld		179.775	205.575
Deposita		60.501	0
Kortfristede gældsforpligtelser		702.136	622.916
Gældsforpligtelser i alt		702.136	694.003
Passiver i alt		1.690.319	1.770.472
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	417.085	528.384	1.070.469
Betalt ordinært udbytte	0	0	-528.384	-528.384
Årets resultat	0	0	446.098	446.098
Egenkapital 30. juni 2021	125.000	417.085	446.098	988.183

Noter

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.055.054	1.547.432
Pensioner	211.500	220.000
Andre omkostninger til social sikring	42.311	33.606
Andre personaleomkostninger	47.904	43.720
	1.356.769	1.844.758
	1.356.769	1.844.758
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	3
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	132.896	148.032
Årets udskudte skat	-6.000	6.000
	126.896	154.032
	126.896	154.032
3 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		411.355
Kostpris 1. juli 2020		411.355
Kostpris 30. juni 2021		411.355
		149.988
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020		53.533
Årets afskrivninger		203.521
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021		203.521
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021		207.834
		207.834

Noter

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Bang Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har påtaget sig huslejeforpligtelser med en gennemsnitlig opsigelsesperiode på 4 måneder. Lejeforpligtelser udgør t.kr. 38.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed overfor tredjemand.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Henrik Syberg Bang

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-679919432582
Tidspunkt for underskrift: 13-10-2021 kl.: 20:25:42
Underskrevet med NemID

Henrik Sørensen

Som Revisor NEM ID
RID: 19299236
Tidspunkt for underskrift: 14-10-2021 kl.: 08:01:49
Underskrevet med NemID

Henrik Syberg Bang

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-679919432582
Tidspunkt for underskrift: 14-10-2021 kl.: 08:20:45
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: ba664132ZUq243539938

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.